
SOCIETA': AMBITO:

PCS: 0,100070          GJ/mc LOCALITA':

Coeff. C: VARI

Componente Ot1 fissa 30,00                €/PDR/anno

Componente τ1 mis fissa 5,63                  €/PDR/anno

Componente ot3 0,341323          €/Smc

Data €/GJ Delibera ARERA QEPROPMC

gen-21 0,167503       600/2020/R/GAS 6,597028     

QTCAi anno solare 2020 * 17,651099        €/GJ feb-21 1,597719       21/2021/R/GAS 8,194747     

ACC 3,780744          €/GJ mar-21 0,502508       69/2021/R/GAS 8,697255     

QEPROPMC dic 2020 6,429525          €/GJ apr-21 0,682896       125/2021/R/GAS 9,380151     

mag-21 0,708666-       164/2021/R/GAS 8,671485     

QTCAi anno solare 2020 * 16,856800        €/GJ giu-21 0,889053-       216/2021/R/GAS 7,782432     

lug-21 0,438084       272/2021/R/GAS 8,220516     

ago-21 1,803876       322/2021/R/GAS 10,024392   

set-21 0,592702       367/2021/R/GAS 10,617094   

€/PDR/anno €/PDR/mese €/PDR/giorno ott-21 0,257697       397/2021/R/GAS 10,874791   

36,00             3,00               0,098630       nov-21

dic-21

Totale anno 4,445266       

It-1 -4,5%

TOTALE Mese

Ot3 €/GJ €/Smc €/Smc

da Smc a Smc €/Smc 27,234572          2,725364          2,725364                 gen-21

0 infinito 0,341323          28,832291          2,885247          2,885247                 feb-21

29,334799          2,935533          2,935533                 mar-21

30,017695          3,003871          3,003871                 apr-21

€/PDR/anno €/PDR/mese €/PDR/giorno 29,309029          2,932955          2,932955                 mag-21

30,00             2,50               0,082192       28,419976          2,843987          2,843987                 giu-21

5,63               0,47               0,015425       28,858060          2,887826          2,887826                 lug-21

30,661936          3,068340          3,068340                 ago-21

* valore costante per tutto l'anno 31,254638          3,127652          3,127652                 set-21

31,512335          3,153439          3,153439                 ott-21

nov-21

dic-21

COMPONENTI RELATIVE A DISTRIBUZIONE E MISURA

VARIAZIONI TARIFFARIE MENSILI
Delibera 553/12 

ultime 

approvate

TARIFFA  VENDITA ANNO SOLARE 2021

(Delibera AEEG ARG/Gas 64/09 e s.m.i. - TIVG)

COLSAM SRL REGIONE LOMBARDIA

BEMA, CIVO, DAZIO, DOSSO DEL LIRO, 

FORCOLA, GERMASINO, PEDESINA, RASURA, 

VALMASINO

TIVG art. 25 dal 

1/01/2020

Comunicato ARERA 30/12/2020

COMPONENTE RELATIVA LA VENDITA AL DETTAGLIO

CALCOLO QTCAi

TARIFFA VENDITA 

TARIFFA DISTRIBUZIONE
QEPROPMC+ACC+QTCAi+ VAR

Scaglioni

QUOTE FISSE Ot1 e  τ1 mis


